
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和3年10月7日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年10月5日 電子 指名競争入札 002
豊田市立小・中学校窓ガラス清掃業務委託
（南部）

豊田市朝日町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
庁舎清掃

学校づくり推進
課

（株）日本クリーナー　　 \3,470,000

2 令和3年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009 上八木町景観整備伐採業務委託 豊田市上八木町地内 その他業務委託
建物等施設管理
森林整備

足助支所 （株）アスケ緑化　　 \1,400,000

3 令和3年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010 豊田市北部地区河川施設巡視委託 豊田市四郷町ほか地内 その他業務委託 建物等施設管理 河川課 （株）成瀬組　　 \2,970,000

4 令和3年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011 豊田市南部地区河川施設巡視委託 豊田市高岡町ほか地内 その他業務委託 建物等施設管理 河川課 （株）山協建設工業　　 \2,754,000

5 令和3年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012 豊田市中部地区河川施設巡視委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託 建物等施設管理 河川課 （株）海老澤建設　　 \1,052,000

6 令和3年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013 行政立入調査分析委託 豊田市八草町ほか地内 その他業務委託
検査･測定
ダイオキシン測定 廃棄物対策課 （株）静環検査センター　名古屋支店 \1,200,000

7 令和3年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014
排出ガス中のダイオキシン類等測定業務委
託

豊田市逢妻町ほか地内 その他業務委託
検査･測定
ダイオキシン測定 環境保全課 （株）環境総合リサーチ　中部事業所 \454,000

8 令和3年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015
渡刈クリーンセンター環境監視調査業務委
託

豊田市渡刈町地内ほか その他業務委託 検査･測定 清掃施設課 （株）環境科学研究所　　 \940,000

9 令和3年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

016 豊田市博物館生物標本整理・製作委託 豊田市陣中町地内 その他業務委託 調査委託 文化財課 ナカシャクリエイテブ（株）　　 \3,795,000

10 令和3年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

017 橋りょう等情報電子化業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

道路予防保全課 ナカシャクリエイテブ（株）　　 \1,740,000

11 令和3年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

018
豊田市インフルエンザ予防接種パンチ入力
業務委託（単価契約）　予定数量:64,000件

豊田市西町地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

感染症予防課 （株）メイケイ　　
\11.60

（1件あた
り）

12 令和3年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

019
令和２年度分開発許可等データ入力業務委
託

豊田市西町地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

開発調整課 （株）パスコ　名古屋支店 \500,000

13 令和3年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

020 豊田市掘削規制図作成委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

土木管理課 （株）パスコ　名古屋支店 \450,000

1/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による（同

167の13準用）
学校づくり推進課

建物等各種施設管理
清掃-庁舎清掃---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 必要となる許可登録等を有する者の中から実績を考慮

（株）旭クリーナー　　 \3,990,000 ---------------

（株）サンセルフ　　 \4,000,000 ---------------

（株）モダン装美　　 \3,600,000 ---------------

（有）丸和トラストジャパン　　 \3,800,000 ---------------

金　額（円）

（株）日本クリーナー　　 \3,470,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金3,323,445円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）日本クリーナー　　
金3,470,000円

予 定 価 格
金4,431,260円

委 託 名 豊田市立小・中学校窓ガラス清掃業務委託（南部）

委 託 場 所 豊田市朝日町ほか地内 委託期間
自 令和3年10月8日
至 令和4年3月25日

指名競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月5日 整理番号 002

2/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 足助支所

建物等各種施設管理
植物管理-森林整備---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）アスケ緑化　　 \1,400,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）アスケ緑化　　
金1,400,000円

予 定 価 格
金1,503,000円

委 託 名 上八木町景観整備伐採業務委託

委 託 場 所 豊田市上八木町地内 委託期間
自 令和3年10月8日
至 令和4年2月28日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月6日 整理番号 009

3/14



※

順 順

－ 1

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 河川課 建物等各種施設管理

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）成瀬組　　 \3,267,000 \2,970,000 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）成瀬組　　
金2,970,000円

予 定 価 格
金3,200,000円

委 託 名 豊田市北部地区河川施設巡視委託

委 託 場 所 豊田市四郷町ほか地内 委託期間
自 令和3年10月8日
至 令和4年3月25日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月6日 整理番号 010

4/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 河川課 建物等各種施設管理

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）山協建設工業　　 \2,754,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）山協建設工業　　
金2,754,000円

予 定 価 格
金2,754,000円

委 託 名 豊田市南部地区河川施設巡視委託

委 託 場 所 豊田市高岡町ほか地内 委託期間
自 令和3年10月8日
至 令和4年3月25日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月6日 整理番号 011

5/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 河川課 建物等各種施設管理

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）海老澤建設　　 \1,052,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）海老澤建設　　
金1,052,000円

予 定 価 格
金1,052,000円

委 託 名 豊田市中部地区河川施設巡視委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和3年10月8日
至 令和4年3月25日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月6日 整理番号 012

6/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 廃棄物対策課

検査・測定
ダイオキシン測定---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）環境総合リサーチ
中部事業所

\1,500,000 ---------------

（株）環境科学研究所　　 \1,550,000 ---------------

金　額（円）

（株）静環検査センター
名古屋支店

\1,200,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名
（株）静環検査センター

名古屋支店金1,200,000円

予 定 価 格
金1,925,500円

委 託 名 行政立入調査分析委託

委 託 場 所 豊田市八草町ほか地内 委託期間
自 令和3年10月8日
至 令和4年2月28日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月6日 整理番号 013

7/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 環境保全課

検査・測定
ダイオキシン測定---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（一財）東海技術センター　　 \470,000 ---------------

（株）環境科学研究所　　 \490,000 ---------------

金　額（円）

（株）環境総合リサーチ
中部事業所

\454,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名
（株）環境総合リサーチ

中部事業所金454,000円

予 定 価 格
金493,000円

委 託 名 排出ガス中のダイオキシン類等測定業務委託

委 託 場 所 豊田市逢妻町ほか地内 委託期間
自 令和3年10月8日
至 令和4年3月25日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月6日 整理番号 014

8/14



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 清掃施設課 検査・測定

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）環境総合リサーチ
中部事業所

\1,080,000 ---------------

金　額（円）

（株）環境科学研究所　　 \940,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）環境科学研究所　　
金940,000円

予 定 価 格
金1,358,000円

委 託 名 渡刈クリーンセンター環境監視調査業務委託

委 託 場 所 豊田市渡刈町地内ほか 委託期間
自 令和3年10月8日
至 令和4年3月25日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月6日 整理番号 015

9/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 文化財課 調査委託

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

ナカシャクリエイテブ（株）　　 \3,795,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 ナカシャクリエイテブ（株）　　
金3,795,000円

予 定 価 格
金3,821,906円

委 託 名 豊田市博物館生物標本整理・製作委託

委 託 場 所 豊田市陣中町地内 委託期間
自 令和3年10月8日
至 令和4年3月23日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月6日 整理番号 016

10/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 道路予防保全課

コンピュータサービス
データ処理---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

ナカシャクリエイテブ（株）　　 \1,740,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 ナカシャクリエイテブ（株）　　
金1,740,000円

予 定 価 格
金1,796,400円

委 託 名 橋りょう等情報電子化業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和3年10月8日
至 令和4年2月25日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月6日 整理番号 017

11/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 感染症予防課

コンピュータサービス
データ処理---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）メイケイ　　 \11.6 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額
1件あたり

落札者名 （株）メイケイ　　
金11.60円

予 定 価 格
1件あたり

金11.6円

委 託 名
豊田市インフルエンザ予防接種パンチ入力業務委託（単価契約）　予定数量:64,000
件

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和3年10月8日
至 令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月6日 整理番号 018

12/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 開発調整課

コンピュータサービス
データ処理---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）パスコ　名古屋支店 \500,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）パスコ　名古屋支店
金500,000円

予 定 価 格
金520,000円

委 託 名 令和２年度分開発許可等データ入力業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和3年10月8日
至 令和3年12月28日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月6日 整理番号 019

13/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 土木管理課

コンピュータサービス
データ処理---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）パスコ　名古屋支店 \450,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）パスコ　名古屋支店
金450,000円

予 定 価 格
金500,000円

委 託 名 豊田市掘削規制図作成委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和3年10月8日
至 令和4年2月15日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月6日 整理番号 020

14/14


